
 
 

Liepājas valstspilsētas pašvaldība 

Publisku izklaides un svētku pasākumu iesniegumu izskatīšanas komisija 

Rožu iela 6, Liepāja, LV-3401, tālrunis: 63404750, e-pasts: pasts@liepaja.lv, www.liepaja.lv 

 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

SĒDES PROTOKOLS 
LIEPĀJĀ 

 
2024. gada 31. jūlijā   Nr.26/2.2.25 Nr.233             

 

SĒDE SASAUKTA: 2024. gada 31. jūlijā pulksten 11.00 

SĒDE ATKLĀTA: 2024. gada 31. jūlijā pulksten 11.00 

SĒDI VADA: PUBLISKU IZKLAIDES UN SVĒTKU PASĀKUMU IESNIEGUMU 

IZSKATĪŠANAS KOMISIJAS PRIEŠSĒDĒTĀJS  DIDZIS JĒRIŅŠ 

 

SĒDĒ PIEDALĀS: 6 komisijas locekļi 
 
Gints EŠENVALDS 
Mārtiņš JĀKOBSONS 
Juris MUSKATS 
Egija VIERPE 
Nauris LAZDĀNS 
Aivis TINTS 
 
SĒDĒ NEPIEDALĀS: 1 komisijas loceklis 
 
Jānis POŠEIKO– darba pienākumu dēļ 
 
SĒDĒ PIEAICINĀTI: Liepājas valstspilsētas pašvaldības iestādes “Liepājas pašvaldības 
policija” priekšnieks – Uldis NOVICKIS 
 
SĒDI PROTOKOLĒ: komisijas sekretāre Evita ALBREHTA  
 
DARBA KĀRTĪBA:  

 
 

1. Par augusta pasākumu  organizēšanu kultūrvietā “Pegaza 
pagalms”. 

2. Par cirka izrāžu visai ģimenei “Blake” organizēšanu.  
3. Par suņu izstādes organizēšanu. 
4. Par vakara tirdziņu “Liepājas Pētertirgū” organizēšanu. 
5. Par koncertu organizēšanu “Gypsy camp”. 
6. Par vasaras ražas tirdziņu organizēšanu Rožu laukumā. 
7. Papildjautājums. 

 
 
 
 
 
 



 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
1. 

Par augusta pasākumu  organizēšanu kultūrvietā “Pegaza pagalms” 
 

ZIŅO DIDZIS JĒRIŅŠ:     - Ir saņemts 2024. gada 25. jūlija iesniegums no 
SIA “Liepaja Music”(Reģ. nr. 97/2.2.25.1) par 
publisko pasākumu -  koncertu organizēšanu laika 
posmā: 2024.gada 3.augustā no pulksten 20.00 
līdz 23.00 (Flamenko dejā un dzejā), 4.augustā no 
pulksten 12.00 līdz 17.00 (Ģimeņu diena Pegaza 
pagalmā), 8.augustā no pulksten 19.30 līdz  23.00 
(Dzīvās  mūzikas vakars), 9.augustā no pulksten 
19.30 līdz  23.00 (grupas “Audiokvartāls” koncerts), 
10.augustā no pulksten 14.00 līdz  23.00 
(Labdarības pasākums un dzīvās mūzikas vakars), 
11.augustā no pulksten 14.00 līdz  17.00 (Ģimeņu 
diena Pegaza pagalmā), 15.augustā no pulksten 
12.00 līdz 17.00 (Dzīvās  mūzikas koncerts), 
16.augustā no pulksten 20.00 līdz 23.00 ((Elise 
DeMae &Aleksis Pusts koncerts), 17.augustā no 
pulksten 12.00 līdz 23.00 ( Pegaza svētki - 2), 
22.augustā no pulksten 19.30 līdz 23.00 (Lukas 
koncerts), 23.augustā no pulksten 19.30 līdz 23.00 
(grupas “Carnival Youth“ koncerts), 24.augustā  no 
pulksten 19.30 līdz 23.00 (“Viņš un Viņa” koncerts), 
25.augustā no pulksten 19.30 līdz 23.00 (Matīsa 
Čudara trio koncerts), 29.augustā no pulksten 
19.30 līdz 23.00 (Vasaras noslēguma lustes ar 
grupu “DAKOTA”), 30.augustā no pulksten 19.30 
līdz 23.00 (Katrīnas Gupalo ar grupu koncerts), 
31.augustā no pulksten 19.30 līdz 23.00 (Dzīvās 
mūzikas vakars)  Pegaza pagalmā, Kuršu ielā 20, 
Liepājā. Ja jautājumu vai iebildumu nav, lūdzu 
balsot. 

 
KOMISIJA, atklāti balsojot ar 7 balsīm par, pret – nav, atturas – nav, 
NOLEMJ: 

         
1. Akceptēt SIA ”Liepaja Music” 
organizētos pasākumus augusta 
mēnesī Pegaza pagalmā, Kuršu ielā 20, 
Liepājā. 
2. Uzdot E. Albrehtai sagatavot atļauju  
par publiska pasākuma organizēšanu. 
 

                     2. 
Par cirka izrāžu visai ģimenei “Blake” organizēšanu 

 
 

ZIŅO DIDZIS JĒRIŅŠ:     - Ir saņemts 2024. gada 24.jūlija iesniegums no SIA 
“L-EVENTS” (reģ.nr.96/2.2.25.1) par cirka izrāžu 
visai ģimenei “BLAKE” organizēšanu laika posmā: 
2024.gada 15.augustā no pulksten 19.00 līdz  
21.00, 16.augustā no pulksten 19.00 līdz 21.00, 
22.augustā  no pulksten 19.00 līdz 21.00, 
23.augustā no pulksten 19.00 līdz 21.00, 



 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

17.augustā no pulksten 18.00 līdz 20.00, 
18.augustā no pulksten 18.00 līdz 20.00, 
24.augustā no pulksten 19.00 līdz 21.00, 
24.augustā no pulksten 18.00 līdz 20.00, 
25.augustā no pulksten 18.00 līdz 20.00, 
13.augustā no pulksten 19.00 līdz 21.00, 
14.augustā no pulksten 18.00 līdz 20.00, Kuršu iela 
26/Krišjāņa Valdemāra iela 41, Liepājā saskaņā ar 
iesniegto pasākuma plānu un shēmu.  Pasākuma 
rīkotāji informēti par reklāmas izvietošanu Liepājas 
valstspilsētā saskaņā ar spēkā esošajiem 
saistošiem noteikumiem.  Plānotais dalībnieku 
skaits 12, plānotais apmeklētāju skaits  no 100 līdz 
300 personām. Ja jautājumu nav, lūdzu balsot. 

  
KOMISIJA, atklāti balsojot ar  7 balsīm par, pret – nav, atturas – nav, 
NOLEMJ: 
     

1. Akceptēt SIA “L-EVENTS” cirka izrāžu 
visai ģimenei “BLAKE” organizēšanu 
Kuršu iela 26/Krišjāņa Valdemāra iela 41, 
Liepājā saskaņā ar iesniegto pasākuma 
plānu un shēmu. 
2. Uzdot E. Albrehtai sagatavot atļauju  
par publiska pasākuma organizēšanu. 

 
3. 

Par suņu izstādes organizēšanu 
 

ZIŅO DIDZIS JĒRIŅŠ:     - Ir saņemts 2024. gada 29. jūlija iesniegums no  
“Liepājas dzīvnieku audzētāju biedrības” (reģ. nr. 
98/2.2.25.1) par Liepājas nacionālās izstādes 
“Liepājas uzvarētājs 2024”, “Dzintars kauss 2024” 
organizēšanu 2024. gada 10. augustā no pulksten 
10.00 līdz 18.00 un 11.augustā no pulksten 10.00 
līdz 18.00 9. stadionā “Olimpija”, Zvejnieku aleja 
2/4, Liepājā. Plānotais dalībnieku skaits 500, 
apmeklētāju skaits ap 1500 personām. Pasākuma 
laikā notiks izbraukuma tirdzniecība (sabiedriskā 
ēdināšana), pasākuma organizatoram 
nepieciešams nokārtot tirdzniecības atļauju, 
nomaksāt pašvaldības nodevu. Ja jautājumu vai 
iebildumu nav, lūdzu balsot. 

 
KOMISIJA, atklāti balsojot ar 7 balsīm par, pret. – nav, atturas – nav, 
NOLEMJ: 

            
1. Akceptēt  “Liepājas dzīvnieku 
audzētāju biedrības” organizēto suņu 
izstādi Liepājas nacionālās izstādes 
“Liepājas uzvarētājs 2024”, “Dzintars 
kauss 2024”,  2024. gada 10. augustā 
no pulksten 10.00 līdz 18.00 un 
11.augustā no pulksten 10.00 līdz 18.00 
9. stadionā “Olimpija”, Zvejnieku aleja 
2/4, Liepājā. 



 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

   2. Uzdot E. Albrehtai sagatavot atļauju  
par publiska pasākuma organizēšanu. 
 

4. 
Par vakara tirdziņu “Liepājas Pētertirgū” organizēšanu 

 
ZIŅO DIDZIS JĒRIŅŠ :       - Ir saņemts 2024. gada 18. jūlija  iesniegums no 

SIA ”Liepājas Pētertirgus”, (Reģ. nr. 100/2.2.25.1) 
par vakara tirdziņu ar fona mūziku organizēšanu 
2024. gada 9. augustā no 08.00 līdz 20.00 un 
23.augustā no 08.00 līdz 20.00, SIA “Liepājas 
Pētertirgus” teritorijā, Kuršu iela 5/7/9, Liepājā. 
Pasākuma laikā notiks izbraukuma tirdzniecība, 
tsk.ar alkoholiskiem dzērieniem. Ja jautājumu vai 
iebildumu nav, lūdzu balsot. 

 
KOMISIJA, atklāti balsojot ar 7 balsīm par, pret – nav, atturas – nav, 
NOLEMJ: 

1. Akceptēt SIA ”Liepājas Pētertirgus” 
organizēto vakara  tirdziņu ar fona 
mūziku, 2024. gada 9. augustā no 08.00 
līdz 20.00 un 23.augustā no 08.00 līdz 
20.00, teritorijā, Kuršu iela 5/7/9, Liepājā. 
2. Uzdot E. Albrehtai sagatavot atļauju   
 par publiska pasākuma organizēšanu. 
 

                     5. 
Par koncertu organizēšanu “Gypsy camp” 
 

 
ZIŅO DIDZIS JĒRIŅŠ :       Ir saņemts 2024. gada 30. jūlija iesniegums no SIA 

“Fontaine. Ent.” (Reģ. nr. 102/2.2.25.1) par 
koncertu organizēšanu 2024. gada 1. augustā no 
pulksten 20.00 līdz 23.00 un  9. augustā no 
pulksten 20.00 līdz 23.00 ,“Gypsy camp”, Dzirnavu 
iela 10, Liepājā. Plānotais dalībnieku skaits 5, 
apmeklētāju skaits līdz 70 personām. Ja jautājumu 
vai iebildumu nav, lūdzu balsot. 

 
KOMISIJA, atklāti balsojot ar 7 balsīm par, pret – nav, atturas – nav, 
NOLEMJ: 

            
1. Akceptēt  SIA “Fontaine. Ent.” 
koncertu organizēšanu 2024. gada 1. 
augustā no pulksten 20.00 līdz 23.00, 9. 
augustā no pulksten 20.00 līdz 23.00, 
“Gypsy camp”, Dzirnavu iela 10, 
Liepājā. 
2. Uzdot E. Albrehtai sagatavot atļauju   
 par publiska pasākuma organizēšanu. 
 

 
 
 
 
 



 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

6. 
Par vasaras ražas tirdziņu organizēšanu Rožu laukumā 

 
 

ZIŅO DIDZIS JĒRIŅŠ:     - Ir saņemts 2024.gada 29.jūlija  iesniegums no 
biedrības “ETNO Liepāja”(reģ.nr.99/2.2.25.1) par 
amatnieku un mājražotāju Vasaras ražas tirdziņu 
organizēšanu 2024.gada 16.augustā no pulksten 
10.00 līdz 18.00 un 17.augustā no pulksten 10.00 
līdz 18.00, pretī t/c ”KURZEME”, Rožu laukumā, 
Liepājā saskaņā ar iesniegto shēmu. Plānotais 
dalībnieku skaits līdz 80, plānotais apmeklētāju 
skaits līdz 4000 cilvēkiem(abās dienās kopā). 
Nepieciešams nokārtot tirdzniecības atļauju un 
nomaksāt pašvaldības nodevu. Ja jautājumu nav, 
lūdzu balsot. 

  
KOMISIJA, atklāti balsojot ar  7 balsīm par, pret – nav, atturas – nav, 
NOLEMJ: 

 
1. Akceptēt  biedrības “ETNO Liepāja” 
amatnieku un mājražotāju Vasaras 
ražas tirdziņu organizēšanu 2024.gada 
16.augustā no pulksten 10.00 līdz 18.00 
un 17.augustā no pulksten 10.00 līdz 
18.00, pretī t/c ”KURZEME”, Rožu 
laukumā, Liepājā. 

   2. Uzdot E. Albrehtai sagatavot atļauju  
par publiska pasākuma organizēšanu. 
 

7. 
Papildjautājums 

 
ZIŅO DIDZIS JĒRIŅŠ:     - Atkārtoti tiek skatīts  2024. gada 29. jūlija 

iesniegums no SIA ”Tipogrāfijas radošais 
kvartāls” (Reģ. nr. 101/2.2.25.1) par 
Tipogrāfijas radošā kvartāla iekšpagalma 
atklāšanas pasākuma organizēšanu 2024. 
gada 1. augustā no pulksten 18.00 līdz 2. 
augusta pulksten 02.00, Pumpura ielā 10, 
Liepājā, saskaņā ar iesniegto aprakstu un 
shēmu. Plānotais apmeklētāju skaits 300 
personas. Aicinu atbalstīt lēmumu pasākuma 
organizatoram pēc pulksten 23.00 samazināt 
skaņas līmeni, lai netiktu traucēts apkārtējo 
iedzīvotāju naktsmiers. Ja jautājumu vai 
iebildumu nav, lūdzu balsot. 

  
KOMISIJA, atklāti balsojot ar  7 balsīm par, pret – nav, atturas – nav, 
NOLEMJ: 
 

1. Akceptēt  SIA ”Tipogrāfijas radošais 
kvartāls” organizēto Tipogrāfijas radošā 
kvartāla iekšpagalma atklāšanas 
pasākumu 2024. gada 1. augustā no 
pulksten 18.00 līdz 2. augusta pulksten 



 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

02.00 (pēc 23.00 samazināt skaņas 
līmeni, netraucēt iedzīvotāju naktsmieru) 
Pumpura ielā 10, Liepājā. 
2. Uzdot E. Albrehtai sagatavot atļauju   
 par publiska pasākuma organizēšanu. 
 

 
KOMISIJAS PRIEKŠSĒDĒTĀJS                                     DIDZIS JĒRIŅŠ 
 
 
KOMISIJAS SEKRETĀRE      EVITA   ALBREHTA 
 
 
Sēde slēgta, 2024. gada 31. jūlijā  pulksten 12.00. 
 
 
 
  
 
 
 
 

 


